ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:              /UBND-VP
V/v nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn
2024 đối với các cơ sở giáo dục mầm
non, giáo dục phổ thông và giáo dục

thường xuyên trên địa bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 125/TTr-SGDĐT ngày
18/01/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về thời gian nghỉ tết Âm lịch năm 2024 đối
với các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên
trên địa bàn tỉnh.

Về việc này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với đề xuất của Sở Giáo dục và Đào tạo về thời gian nghỉ Tết
Nguyên đán Giáp Thìn 2024 đối với các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ
thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh theo Tờ trình số 125/TTr-
SGDĐT ngày 18/01/2024.

2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo thời gian nghỉ Tết và chỉ đạo,
hướng dẫn các đơn vị, trường học thực hiện nghiêm các chỉ đạo của Trung ương
và của tỉnh về việc đón Nguyên đán Giáp Thìn 2024, đảm bảo vui tươi, lành
mạnh, an toàn, tiết kiệm./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tinh;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các Phó CT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, KGVX, H. (10).

KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hùng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-19T09:12:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-19T09:12:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-19T09:12:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!